
Telšių „Džiugo“ gimnazijos mokytojų darbo krūvio sandaros nustatymo ir darbo laiko grafiko sudarymo tvarkos aprašo 2 priedas

Mokytojo vardas, pavardė

Mokomasis dalykas

Kvalifikacinė kategorija 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Iki 11 12–20 Nuo 21 Iki 11 12–20 Nuo 21 Iki 11 12–20 Nuo 21 Iki 11 12–20 Nuo 21

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asmeniniai mokslo metų 

tikslai ir uždaviniai

Ką planuoju tobulinti šiais 

metais

0,00

Sulygtos veiklos gimnazijos bendruomenei

Sulygtos 

metinės 

valandos

Mokytojas (-a) _________________________________

Direktorius ________________________________

Data

0

37 36 34

II dalis

Privalomos veiklos gimnazijos bendruomenei

Veiklos profesiniam tobulėjimui

Sulygtos veiklos gimnazijos bendruomenei

MINDAUGAS SABALIAUSKAS

 2 priedas

SUSITARIMAS DĖL MOKYTOJO KRŪVIO SANDAROS........................ m. m. Tarifikacijos sąrašo Nr.

DidinamasKoeficientas

Pedagoginio darbo stažas

Iš viso valandų per metus 0,00 0,00

Taikomas koeficientas

Metinės kontaktinės valandos (pamokos, moduliai, NŠ) Privalomos veiklos gimnazijos bendruomenei

Valandų, skiriamų ugdomajai veiklai planuoti, pasiruošti 

pamokoms ir mokinių mokymosi pasiekimams vertinti
Veiklos profesiniam tobulėjimui

Vadovavimas klasei Sulygtos veiklos gimnazijos bendruomenei

Iš viso I dalis Iš viso II dalis

I dalis

II III IVKlasės I

Mokinių skaičius

0,000,00 0,00

Metinės kontaktinės valandos

Valandų, skiriamų ugdomajai veiklai planuoti, 

pasiruošti pamokoms ir mokinių mokymosi 

pasiekimams vertinti, skaičius (procentais nuo 

kontaktinių valandų)

Neformaliojo švietimo valandų per savaitę

Metinės neformaliojo švietimo valandos

Valandų, skiriamų neformaliajam švietimui 

planuoti, pasiruošti užsiėmimams (procentais 

nuo kontaktinių valandų)

Metinės valandos 0

Savaičių skaičius 37

Pamokų skaičius per savaitę

Moduliai, konsultacijos

Kontaktinių valandų per savaitę

Etato dalisDarbo val. per savaitę

Iki 42 savaičių likutis

Veiklos


